管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2021〕28号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2021年11月29日上午8：30，管理科学与工程学院在学院会议室召开党政联席会议。会议由学院党委书记吴永夺、院长戴道明同志主持。副书记徐翠平，副院长徐勇、魏瑞斌、郑兵云出席会议。学院组织员吴声章、党委秘书樊元华、教学科研秘书青璞、行政秘书蔡永守、教学科研秘书秦庆、团委负责人丁莹、教学管理人员王洁同志列席了会议。现将会议有关情况纪要如下：

1、会议分析了学院现有人员总量、层次、结构，结合学院发展规划，审议通过了学院2022年招聘岗位申报计划，并上报校人事处。

2、会议研究同意为学院教职工订阅2022年与工作相关报刊、杂志或图书，人均标准400元，从学院行政经费支出。

3、根据疫情防控工作要求，会议研究同意参照学院2020年暑期社会实践评优奖励办法，对于在2021年暑期社会实践中表现优异的团队和个人予以奖励，合计28300元，从学生社会实践经费支出。
管理科学与工程学院

                                   2021年12月1日